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MAGISTRÁT MĚSTA HRADCE KRÁLOVÉ

OBEC JÍLOVICE

 A
TE

LIE
R

ÚZEMNÍ PLÁN JÍLOVICE

KORIDOR VVTL PLYNOVODU DN500 ŠÍŘE 300M

Jílovice u Českého Meziříčí

Vackovská

Výravská

Za horou

U jilmu

Pod vsí

Lohová

V lipinách

HODNOTNÁ STAVBA V ZÁJMU O ZAPSÁNÍ DO SEZNAMU KP

VODOVODNÍ ŘAD

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ K 1.4.2013

PLOCHY ZASTAVITELNÉ

OCHRANNÉ PÁSMO ELEKTRO VEDENÍ

OCHRANNÉ PÁSMO SILNIC A ŽELEZNIC

OCHRANNÉ PÁSMO PUPFL

OSTATNÍ DOPRAVA, INFORMACE O ÚZEMÍ

HRANICE BPEJ

KÓD BPEJ / TŘÍDA OCHRANY

PLOCHY PRO VYNĚTÍ ZE ZPF

LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ

VODOVOD

PLYNOVOD

STL PLYNOVOD

KANALIZACE

OPTICKÉ A SLABOPROUDÉ VEDENÍ

TELEKOMUNIKACE

TRAFOSTANICE

ELEKTRO VRCHNÍ VEDENÍ VN

ELEKTROROZVODY

ELEKTRO VRCHNÍ VEDENÍ VVN

OCHRANA HODNOT ÚZEMÍ, ÚSES

INTERAKČNÍ PRVKY

PLOCHY, KDE ZMĚNY PROVĚŘÍ ÚZEMNÍ STUDIE

HRANICE CHOPAV

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ - VENKOVSKÉ

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ - VEŘEJNÁ INFRASTRUKTURA

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ - KOMERČNÍ ZAŘÍZENÍ MALÁ A STŘEDNÍ

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ - TĚLOVÝCHOVNÁ A SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - SILNIČNÍ

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY - INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ - LEHKÝ PRŮMYSL

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ

PLOCHY LESNÍ

PLOCHY PŘÍRODNÍ

PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ - ZEMĚDĚLSKÉ

PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ - PŘÍRODNÍ

PLOCHY PŘESTAVBY

PLOCHY ZASTAVITELNÉ

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ - ZEMĚDĚLSKÁ VÝROBA

RADIORELÉOVÉ VEDENÍ

VRSTEVNICE

PLOCHY ÚSES

MÍSTO PRO NOUZOVÉ UBYTOVÁNÍ, STRAVOVÁNÍ, SKLAD CO

TRASA CYKLISTICKÁ

TRASA TURISTICKÁ

AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA, ZASTÁVKA ŽELEZNIČNÍ

HRANICE SESUVNÉHO ÚZEMÍ (POTENCIÁLNÍ SESUV, REVIZE 1983)

KANALIZAČNÍ ŘAD

DOČIŠŤOVACÍ VODNÍ NÁDRŽ

OCHRANNÉ PÁSMO BIOPLYNOVÉ STANICE

PLOCHY ÚZEMNÍCH REZERV

HOZ ( HLAVNÍ ODVODŇOVACÍ ZAŘÍZENÍ) ZATRUBNĚNÉ

HOZ ( HLAVNÍ ODVODŇOVACÍ ZAŘÍZENÍ) OTEVŘENÉ

LEGENDA:

Z1

stav                           návrh

stav                           návrh

stav                           návrh                     rezerva

stav                           návrh

stav                           návrh

stav                           návrh

T 1251

stav                           návrh

TS 1

stav                           návrh

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM

REGIONÁLNÍ BIOKORIDOR

stav                           návrh                  rezerva

CO

ZA

RK-0213

RK-1134

RK-0625

RK-0212

CO

Z1

Z4

Z3

Z10

Z8

Z2

Z9

Z5

Z6

Z7

4257

4166

4165

4166

TS 1

TS 2

A

R1

R1

HOZ

HOZ

HOZ 2

HOZ 3

HOZ 4

HOZ 1

US1

US1

US2
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